
LTR 36-33 BATTERY
Výkonná aku strunová sekačka LTR 36-33 Battery při práci dlouho vydrží a díky praktickému popruhu se s ní snadno manipuluje.

Baterie a nabíječka nejsou součástí dodávky.

Číslo produktu 1.444-350.0

■   Účinný sekací systém s automatickým prodloužením struny
■   Plynulá regulace rychlosti
■   Nastavitelný průměr záběru struny

Technické údaje

EAN kód 4054278549255

Zařízení na baterii 1

Platforma baterie 36 V Platforma baterie

Průměr záběru struny cm 28 – 33

Sekací nástroj Hlava

Posun struny automatický

Geometrie struny kroucená

Průměr mm 2

Regulace rychlosti ano

Počet otáček rpm 7000

Napětí V 36

Výkon na jedno nabití* m
max. 600 (2,5 Ah) / max. 1200
(5,0 Ah)

Provozní doba na jedno nabití
baterie

min
max. 35 (2,5 Ah) / max. 70 (5,0
Ah)

Barva žluté barvy.

Hmotnost bez příslušenství kg 2,7

Hmotnost včetně obalu kg 4

Rozměry (D × Š × V) mm 1485 × 348 × 347

Vybavení

Varianta
Baterie a nabíječka nejsou
součástí dodávky

Cívka se strunou 
Oblouk na ochranu rostlin 
Další rukojeť 
Ramenní popruh 
 Obsaženo v objemu dodávky.     

* Okraj trávníku

LT
R

 3
6

-3
3

 B
at

te
ry

, 1
.4

4
4

-3
5

0
.0

, 2
0

2
5

-0
5

-1
1



Silák

■ Výkonná strunová sekačka si poradí i s vyšší

trávou a úporným divokým porostem.

Účinný sekací systém

■ Sekací struna se jednoduše dostane do rohů

a úzkých míst na zahradě.

■ Kroucená struna zabezpečuje přesné sekání a je

velmi tichá.

Plynulá regulace rychlosti

■ Regulace výkonu podle potřeby pro každou

oblast použití.

LT
R

 3
6

-3
3

 B
at

te
ry

, 1
.4

4
4

-3
5

0
.0

, 2
0

2
5

-0
5

-1
1



Číslo
produktu

STRUNOVÁ SEKAČKA

Cívka pro LTR 36 Battery 1 2.444-015.0 Díky kroucené struně a automatickému posunu je cívka s krytem pro strunovou sekačku 36 V
Kärcher Battery Power perfektní pracovní nástroj pro špatně přístupná místa na zahradě.



Cívka pro LTR 36 Battery, sada 3 ks 2 2.444-017.0 Cívka v balení po třech kusech s kroucenou strunou zabezpečuje čisté výsledky na špatně
přístupných místech. Je vhodná pro všechny sekačky 36 V Kärcher Battery Power.



Nůž pro LTR sada 2 ks 3 2.444-022.0 Bují na zahradě divoký porost na místech, která jsou špatně dostupná? Ne po použití nože
s dvojitou čepelí, přizpůsobeného pro všechny strunové sekačky 18 V a 36 V Kärcher Battery
Power.



PŘÍSLUŠENSTVÍ -ZAHRADNÍ NÁŘADÍ OBECNĚ

Ramenní popruh 4 2.445-242.0 Odlehčete svůj náklad pohodlným a ergonomickým ramenním popruhem, což vám umožní pracovat
po dlouhou dobu bez únavy. Kompatibilní s mnoha zahradními nástroji poháněnými bateriemi
Kärcher.



BATERIE

Baterie 36V / 2,5Ah 5 2.445-030.0 36 V / 2,5 Ah výměnná baterie s inovativní technologií Real Time Technology s LCD displayem a
zobrazením stavu baterie. Vhodné k využití ve všech zařízeních s bateriovou platformou Kärcher
36 V.



Baterie 36V / 5,0Ah 6 2.445-031.0 36 V / 5,0Ah výměnná baterie s inovativní technologií Real Time Technology s LCD displayem a
zobrazením stavu baterie. Vhodné k využití ve všech zařízeních s bateriovou platformou Kärcher
36 V.



NABÍJEČKY

Rychlonabíječka 36 V 7 2.445-033.0 Rychlonabíječka dokáže nabít baterie 36 V / 2,5 Ah na 80 % již za 48 min. Je vhodná i pro všechny
ostatní Kärcher baterie 36 V.



STARTERKIT BATERIE A NABÍJEČKA

Starter kit Battery Power 36/25 8 2.445-064.0 Starter Kit Battery Power 36/25 obsahuje vyměnitelnou baterii 36 V / 2,5 Ah Battery Power a 36V
rychlonabíječku. Pro všechna zařízení na platformě Kärcher 36 V.



Starter kit Battery Power 36/50 9 2.445-065.0 Starter Kit Battery Power 36/50 vč. vyměnitelné baterie 36 V / 5,0 Ah Battery Power a 36V
rychlonabíječky. Hodí se pro použití ve všech zařízení bateriové platformy Kärcher 36 V.



BATERIE

Battery Power+ 36/60 10 2.042-022.0 Extrémně výkonná lithium-iontová baterie Power+ 36 V s kapacitou 6,0 Ah pro dlouhodobou dobu
provozu. S inovativní Real Time Technologií a LCD displejem.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství      Čisticí prostředky     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K LTR 36-33 BATTERY
1.444-350.0

LT
R

 3
6

-3
3

 B
at

te
ry

, 1
.4

4
4

-3
5

0
.0

, 2
0

2
5

-0
5

-1
1

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10


